АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2019  № 1
д. Большие Мордовские Пошаты

Об  утверждении помесячных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Большемордовско-Пошатского сельского поселения   Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  на 2019 год
      В соответствии  постановлением администрации Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  от 20.02.2019  № 65, администрация  Большемордовско-Пошатского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

     1.  Утвердить  помесячные и поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Большемордовско-Пошатского сельского поселения   Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  на 2019 год, согласно приложения 1.

      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                    Р.А. Кремчеев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Постановлению Большемордовского –Пошатского

 сельского поселения от 04.04.2019 № 1
	НАИМЕНОВАНИЕ

ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	Ед. изм.
	Прог

ноз

на 2019
	1

квартал
	в т.ч.по месяцам
	2 квартал
	в т.ч.по месяцам
	1 полугодие
	3 квартал
	в т.ч.по месяцам
	9 месяцев
	4 квартал
	в т.ч.по месяцам

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май

	июнь

	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Собственные доходы
	т.р.
	808,3
	158,7
	143,6
	5,4
	19,7
	151,1
	145,8
	2,5
	2,8
	319,8
	165,6
	149,5
	3,6
	12,5
	485,4
	322,9
	205,8
	101,2
	15,9

	Розничный товарооборот

	Всего
	т.р.
	17936
	4551
	1668
	1663
	1220
	3929
	1275
	1350
	1304
	8480
	4327
	1466
	1613
	1248
	12807
	5129
	1626
	2000
	1503

	Реализация водки местного производства

	Всего
	дкл.

	Реализация пива местного производства

	Итого
	дкл.

	Закупки молока от сельхозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств

	ООО “Луч"
	тонн

	584
	104
	25
	33
	46
	204
	50
	69
	85
	308
	178
	75
	58
	45
	486
	98
	34
	29
	35

	Закупки мяса от сельхозяйственных организаций и крестьянских (Фермерских) хозяйств

	ООО “Луч"
	тонн
	37
	1
	0
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	3
	21
	12
	5
	4
	24
	13
	5
	4
	4

	Фонд оплаты труда
	т.р.

	ООО “Луч"
	т.р.

	Бюджетная сфера
	т.р.

	Всего
	тр.
	8496
	2046
	677
	682
	687
	2126
	692
	707
	727
	4172
	2251
	731
	770
	750
	6423
	2073
	702
	687
	684

	Прибыль

	ООО “Луч"
	т.р.
	1350
	150

	300

	450
	420

	870
	480

	Площадь введенного жилья
	кв.м
	800

	0

	300

	300

	300

	600

	200